
l OBECNÍ ÚRAD ,BĹLOVICE - LUTOTÍN !

D
? - 9 05, 2019
t, /4%?
Ukl. zn '.._ .. . . """"' " "'"'"" ""

Obecní úřad
Bílovice- Lutotín

Bílovice Č.39
798 41

věc: Žádost o poskytnutI informace dle zák.106/1999 Sb:

závěrečný účet obce za r. 2016

Na nepřehledné elektronické úřední desce na webu obce Bílovice-Lutotín byl dne
15.5.2017 vyvěšen Závěrečný úČet obce Bílovice-Lutotín za r.2016 včetně příloh.

Proč tam není skutečně vyvěšen Závěrečný účet v KČ za rok 2016 v klasickém členění
ph'jmy-výdaje, ale 2 x stejný dokument - Příloha k účetní uzávěrce?

Lutotín 3. 5. 2019



Obec Bílovice - Lutotín, Bílovice 39, 798 41 Kostelec n/H
IČO: 0028801 2, dat. schránka: 63bar5k, e-mail: obec.bi!ov!ce((l seznam.cz, č.ú.: 8323701/0100

č.j. OUBL/2019/0019/Ho Vyřizuje: Ing. Hochvald Miroslav V Bílovicích dne 10.05.2019
E: 792 251 793

Tazatel

Odpověď' na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace ze dne 09. 05. 2019 v níž uvádíte dotaz:

Nu nepřehledné elektronické úřední desce na webu obce Bi/ovice-Luto/in byl dne 15.5.201 7
yyvěšen Závěrečný účet obce Bi/ovice-Lutotin zu r.2016 včetně příloh.

Proč tam není skutečně Yývěšen Závěrečný účet v KČ zu rok 2016 v klasickém členěni
při/"my-Wdaie, ale 2 x stejný dokument - Příloha k účetní uzávěrce?

Vám zasíláme tuto informaci:

V souladu se z. Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů § 17 Závěrečný účet, kde je v bodě 8 uvedeno:

r(B) Uzemni sulno$právný celek zveřeini závěrečný Účel včeinč zprávy o Yýs/édku přezk(nln7án/
/7ospodařeni na svých in/erne/olých stránkác'h do 30 dnů ode dne,jeho schválení ... ... 7í)nto
zl)i;sohem inusi /sý/ zpřl:s'/upnčn až do schváleni závěrečného úč/u zu nás/edujici r()zpoč/ový rok

Z uvedeného vyplývá, že povinnost mít zveřejněný závěrečný účet za rok 2016 skončila zveřejněním
závěrečného účtu za rok 2017, tedy dnem 16. 5. 2018. Na základě vaši připomínky bude závěrečný účet
na stránce http://bi|ovice-|utotin.cz/uredni-deska-bi|ovice-|utotin.htm| znovu dostupný. Současně vám ho
zasílám vytisknutý přílohou tohoto dopisu.

Věřím, že vás tato odpověď uspokojila.

S pozdravem

Ing. Miroslav Hochvald
starosta obce Bilovice-Lutotin

Obec Bilovice-Lutotin
Bílovice 39
798 41 Kostelec na Hané
IČO: 00288012

Příloha: Závěrečný účet obce Bilovice-Lutotin - 9 stran



Licence' DIEŽ XCRGBZUC /ZUC (31122016 /01012016)

Obec BÍ|ovice-Lutotin

ZÁVĚREČNÝ ZA ROK 2016
(V Kč)

sestavený ke dni 09.05.2019

Udaje o organľza[:í

identifikační číslo
název
ulice, č.p.
obec
PSČ, pošta

Kontaktnl ljc!aie

telefon
fax
e-mail
\NVV\N stránky

00288012
Obec Bilovice-Lutotin
Bílovice 39
Bilovice-Lutotin
798 41

588002265

obecjutotin@seznam.cz
www.bilovicejutotin.cz

, ' ' ' íl ujcel n i ' l ' '

l. Plněni rozpočtu příjmů
||. Plněni rozpočtu výdajů
Ill. Financováni (zapojeni vlastních úspor a cizích zdrojů)
lV. Stavy a obraty na bankovních účtech
V. Peněžní fondy - informativně
VI. Majetek
VIl. Vyúčtováni finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, dso a vnitřní převody
VIII. Vyúčtováni finančních vztahÚ ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu
IX. Zpráva o výsledku přezkoumáni hospodařeni
X. Finanční hospodařeni zřízených právnických osob a hospodařeni s jejich majetkem
XI. Ostatní doplňujici údaje

09.05 2019 17h19m13s Zpracováno systémem UCR® GORLJVC® spol. s r o strana 1 l 9



Licence." D1EZ

!. ELNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ
Text

XCRGBZUC /ZUC (31122016 /01012016)

Sch válený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Daňové příjmy 5 503 300,00 6 103 300,00 6 148 350,48
Nedaňové příjmy 527 200,00 801 000,00 820 886,43
Kapitálové příjmy 33 000,00 33 000,00 32 750,00
přijaté transfery 860 100,00 5 768 481,93 8 768 481,93
Příjmy celkem 6 923 600,00 12 705 781,93 15 770 468,84

Detailní výpis položek dle druhového tříděni rozpočtové skladby

1111 Daň z přij.fyz.osob ze záv.činnosti a fun.pož.

1112 Daň z přijmu fyz.osob ze samost. výděl.činnosti
1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapitál.výnosu
111 Daně z příjmu fýzických osob
1121 Daň z příjmu právnických osob
112 Daně z přijmu právnických osob
11 Daně z příjmů, zisku a kapitálových výnosů
1211 Daň z přidané hodnoty
121 Obecné daně ze zboží a služeb v tuzemsku
122a3 ZvLdaně a popl. ze zboží a služeb v tuzemsku
12 Daně ze zboží a služeb v tuzemsku
1340 Poplatek za provoz systému shrom.....komun.odpadu
1341 Poplatek ze psu
134 Místní poplatky z vybraných činnosti a služeb
1351 Odvod z loterií a podob.her kromě výher.hrac.přis.
135 Ostatní odvody z vybraných činnosti a služeb
1361 Správni poplatky
136 Správni poplatky
13 Daně a poplatky z vybraných činnosti a služeb
1511 Daň z nemovitosti
151 Daně z majetku
15 Majetkové daně
1 Daňové přýmy (součet za třídu l)
2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobku
2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoup. za úč.prod)
211 Příjmy z vlastní činnosti
2131 Příjmy z pronájmu pozemku
2132 Příjmy z pronájmu ost.nemov. a jejich části
2133 Příjmy z pronájmu movitých věci
213 příjmy z pronájmu majetku
2141 Příjmy z úroku (Část)
2142 Příjmy z podílu na zisku a dividend
214 Výnosy z finančního majetku
21 přýmy z vLčinn.a odvody přeb.org.s přij.vzL
2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektu
221 přijaté sankční platby
22 přijaté sankční platby a vratky transferů

Schválený rozpočet Rozpočet po zmenách Skutečnost

970 000,00 1 160 000,00
48 000,00 98 000,00

120 000,00 120 000,00
1 138 000,00 1 378 000,00
1 160 000,00 1 350 000,00
1 160 000,00 1 350 000,00
2 298 000.00 2 728 000,00
2 300 000,00 2 470 000,00
2 300 000,00 2 470 000,00

1 166 831,05
108 795.43
125 210,23

1 400 836,71
1 352 133,43
1 352 133,43
2 752 970,14
2 476 227,18
2 476 227.18

2 300 000,00
160 000,00

6 300,00
166 300,00

18 000,00
18 000,00

1 000,00
1 000,00

185 300,00
720 000,00
720 000,00
720 000.00

5 503 300,00

68 000,00
3 200.00

71 200.00
150 000,00

34 000,00
219 400,00
403 400,00

500,00
10 000,00
10 500,00

485 100.00

2 470 000,00
160 000,00

6 300,00
166 300,00

18 000,00
18 000,00

1 000,00
1 000,00

185 300,00
720 000,00
720 000,00
720 000,00

6 103 300,00

88 000,00
3 200,00

91 200,00
170 000,00

72 000,00
219 400,00
461 400,00

500,00
14 000,00
14 500,00

567 100,00
1 000,00

2 476 227,18
164 650,00

6 450,00
171 100,00

25 376,05
25 376,05

1 250.00
1 250,00

197 726,05
721 427,11
721 427,11
721 427,11

6 148 350,48

87 858,00
3 500,00

91 358.00
170 582.00

76 425,00
219 472.00
466 479,00

326,93
14 314.00
14 640.93

572 477,93
1 000.00

2321 Přijaté neinvestiční dary
2322 přijaté pojstné náhrady
2324 přijaté nekapitálové přispěky a náhrady
232 Ostatní nedaňové příjmy
23 Příjmy z prod.nekap.maj.a ost.nedaňové příjmy

2 Nedaňové příjmy (součet za třídu 2)

3111 Příjmy z prodeje pozemku

500,00

41 600,00
42 100,00
42 100,00

527 200,00

10 000,00

09 05 2019 17h19m13s Zpracováno systémem UCR® GORUC® spoL s r o

1 000,00 1 000.00
1 000,00 1 000,00

100 500,00 101 000.00
86 800,00 86 800,00
45 600,00 59 608,50

232 900,00 247 408,50
232 900,00 247 408,50
801 000,00 820 886,43

10 000,00 9 750,00

strana 2 l 9



Licence DIEŽ
Detai/n/ výpis položek dle druhového tříděni rozpočtové skladby Schválený rozpočet

XCRGBZUC /ZUC (31122016 /01012016)

Rozpočet po změnách Skutečnost

3113 Příjmy z prod.ost.hmot.d|ouhodob.nlajetku 23 000,00
311 Příjmy z prod.dlouhodob.majetku (kromě drobn.) 33 000,00
31 příjmy z prod.dlouhod.maj.a ost.kap.pňjmů 33 000,00

3 Kapitálové př(jmy (součza třídu 3) 33 000,00

23 000,00
33 000,00
33 000,00
33 000,00

Vlastní příjmy (třída 1+2+3)
4111 Neinv.přij.transf.z všeob.pokl.správy st.rozp.
4112 Neinv.přij.tra,ze SR v ráínci souhrn.dot.vztahu
4116 Ost.neinv.přij.tra.ze státního rozpočtu
411 Neinv.pňj.transf.od veř.rozp.ústředni úrovně
4122 Neinvestiční přijaté transfery od kraju
412 Neinvestiční přijaté transf.od rozp.úz.úrovně

4134 Převody z rozpočtových účtu
413 Převody z vlastních fondu
41 Neinvestiční přijaté transfery
4216 Ost.invpřij.bansf.ze státního rozpočtu
421 Investiční přijaté transf.od veř.r.ústř.úrovně
4222 Investiční přijaté transfery od kraju
422 Invest.přij.tra.od veř.rozp.územni úrovně
42 lnvestični přijaté transfery

4 přijaté transfery (součet za třídu 4)

příjmy celkem (třídy 1+2+3"4)

6 063 500,00

93 600,00
766 500,00
860 100.00

6 937 300,00

50 000,00
93 600,00

2 684 406,93
2 828 006,93

200 000,00
200 000,00

3 028 006,93
2 522 167,00
2 522 167,00

218 308,00
218 308,00

2 740 475,00
5 768 481,93

12 705 781,93

23 000,00
32 750,00
32 750,00
32 750,00

7 001 986,91

860 100,00

860 100,00

6 923 600,00

50 000,00
93 600,00

2 684 406,93
2 828 006,93

200 000,00
200 000,00

3 000 000,00
3 000 000,00
6 028 006,93
2 522 167,00
2 522 167,00

218 308.00
218 308,00

2 740 475,00
8 768 481,93

15 770 468,84

09.05 2019 17h19m13s Zpracováno systémem UCR® GORUC® spol. s r o. strana 3 l 9



Licence' DIEŽ

!,1. pLNĚ,ľýÍ rozEo¢,,'U&,ýpAjů
Text

XCRGBZUC /ZUC (31122016 /01012016)

Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Běžné výdaje 5 619 030,00 7 546 367,00 10 005 597,42
Kapitálové výdaje 1 252 000,00 6 223 500,00 6 191 420,86
výdaje celkem 6 871 030,00 13 769 867,00 16197 018,28

Detat/ni výp's položek dle druhového tříděni rozpočtové skladby

5011 PIaty zaměstnanců v pracovním poměru
5019 Ostatní platy
501 Platy

schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

5021
5023
502
5031
5032
5038
503
50
5132
5136
5137
5139
513

Ostatní osobní výdaje
Odměny členu zastupitelstev obci a kraju
Ostatní platby za provedenou práci

Pov.poj.na soc.zab.a přisp.na st.pol.zaměstnan.
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištěni
Povinné pojistné na úrazové pojištěni
Povinné pojíme placené zaměsmavatelem
výdaje na pIaty,ost.platby za prov.pr.a pojíst.

Ochranné pomůcky
Knihy, učebni pomůcky a tisk
Drobný hmotný dbuhodobý majetek
Nákup materiálu jinde nezařazený
Nákup materiálu

5151 Studená voda
5153 Plyn
5154 Elektrická energie
5156 Pohonné hmoty a maziva
515 Nákup vody, paliv a energie
5161 Služby pošt
5162 Služby telekomunikaci a radiokomunikací
5163 Služby peněžních ústavu
5166 Konzultační, poradenské a právni služby
5167 Služby školeni a vzděláváni
5169 Nákup ostabnich služeb
516 __ Nákup služeb
5171 Opravy a udržováni
5172 Programové vybaveni
5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)
5175 Pohoštěni
517 Ostatní nákupy ,
5194 Věcné dary
519 výdaje souv.s neinv.nák.,přisp.,náhr.a věc.dary
51 Neinvestiční nákupy a souvisejici výdaje
5221 Ne inv.bansf.obecně prospěšným společnostem
5222 Neinv.transf.občanským sdružením
5229 OsLneinv.transf.nezisk, a podob.organizacim
522 Neinv.transf.neziskovým a podobným organizacím
52 Neinv.transfery podn.su bj.a nezisk.organizacim
5321 Neinvestiční transfery obcím
5329 Ost.neinv.transf.veř.rozpočtun1 územní úrovně
532 Neinv.transfery ýeř.rozpočtum územní úrovně_ ..____,
5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným PO
5339 Neinvestiční transfery cizím PO
533 Neinv.transfery přisp.a podobným organizacím

767 552,00 812 648,00 793 280,00
6 800,00 6 800,00 6 725.00

774 352,00 819 448,00 800 005.00
140 000,00 181 571,00 181 356,00
566 000,00 566 000,00 559 106,00
706 000,00 747 571 ,00 740 462,00
335 138,00 346 409,00 342 468.00
131 410,00 135 466,00 131 221,00

5 000,00 5 000,00 5 747,00
471 548,00 486 875,00 479 436.00

1 951 900,00 2 053 894,00 2 019 903,00
18 000,00 18 000,00 4 436,00
10 200,00 10 200,00 3 369,00

119 000,00 83 000,00 69 672,09
366 400,00 195 142,00 131 252,00
513 600,00 306 342,00 208 729.09
179 000,00 184 000,00 182 669.00

96 500,00 98 500,00 78 742,85
265 000,00 255 500,00 249 732.00

72 000.00 72 000,00 73 922,00
612 500,00 610 000,00 585 065,85

4 000,00 4 000,00 2 165,00
25 500,00 25 500,00 11 929.00
45 000.00 45 000,00 44 483,50

150 000,00 115 000,00 106 601,00
16 000,00 16 000,00 6 058,00

519 500,00 761 850,00 685 046,19
760 000,00 967 350,00 856 282,69

b

1 480 500,00 3 260 500,00 3 011 463,79
10 000,00 22 400,00 22 385,00
46 000,00 50 107,00 50 870,00
15 000,00 16 680,00 11 203,00

1 551 500,00 3 349 687,00 3 095 921.79
10 000,00 10 000,00 9 486,00
10 000,00 10 000,00 9 486,00

3 447 600,00 5 243 379,00 4 755 485,42
20 650,00 20 650,00 20 650,00

12 100,00 12 100.00
15 480,00 15 480,00 15 390,00
36 130,00 48 230,00 48 140,00
36 130,00 48 230,00 48 140,00
42 000,00 22 000,00 20 968,00
22 600,00 22 600,00 22 433,00
64 600,00 44 600,00 43 401,00
30 000,00 30 000,00 30 000,00
55 300,00 55 300,00 54 920,00
85 300,00 85 300,00 84 920,00

09 05 2019 17h19m13s Zpracováno systémem UCR® GORDIC® spol s r o. strana 4 l 9



L/cence." DIEŽ
Detailnl výpis položek dle druhového tňděni mzpočbvé skladby

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům

534 Převody vlastním fondům

5362 Platby dani a poplatku státnímu rozpočtu

536 Ost.neinv.transfery jiným veřejným rozpočtům

53 Neinv.transfery a některé další platby rozp.

5424 Náhrady mezd v době nemoci

5429 Ostatní náhrady placené obyvatelstvu

542 Náhrady placené obyvatelstvu

5492 Dary obyvatelstvu

549 Ostabii neinvestiční transfery obyvatelstvu

54 Neinvestiční transfery obyvatelstvu

5 Běžné výdaje (třída 5)

6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku

611 Pořízeni dloudodobého nehmotného majetku

6121 Budovy, haly a stavby

6122 Stroje, přistroje a zařízeni

6123 Dopravní prostředky

612 Pořízeni dlouhodobého hmotného majetku

6130 Pozemky

613 Pozemky

61 Investiční nákupy a souvisejkí výdaje
6 Kapitálové výdaje (součm třídu 6)

výdaje celkem (třída 5+6)

Saldo příjmů a výdajů (příjmy-výdaje)

Schválený mzpočet

XCRGBZUC /ZUC (31122016 /01012016)
Rozpočet po změnách Skutečnost

8 500,00
8 500,00

158 400,00
10 000,00

10 000,00
15 000,00
15 000,00
25 000,00

5 619 030,00

20 000,00
20 000,00

270 000.00
160 000,00
770 000,00

1 200 000,00
32 000,00
32 000,00

1 252 000,00
1 252 000,00

6 871 030,00

43 500,00
43 500,00

173 400,00
9 964,00
2 500,00

12 464,00
15 000,00
15 000,00
27 464,00

7 546 367,00

3 772 500,00
1 272 000,00
1 131 000,00
6 175 500,00

48 000,00
48 000,00

6 223 500,00
6 223 500,00

13 769 867,00

3 000 000,00
3 000 000,00

30 284,00
30 284,00

3 158 605,00
9 964,00
2 500,00

12 464,00
11 000,00
11 000,00
23 464,00

10 005 597,42

3 762 805.86
1 250 712,00
1 130 503,00
6 144 020.86

47 400.00
47 400,00

6 191 420.86
6 191 420,86

16197018,28

52 570,00 1 064 085,07- 426 549.44-

09.05.2019 17h19m13s Zpracováno systémem UCR® GORD/C® spol s r, o. strana 5 l 9



Licence DIEŽ XCRGBZUC /ZUC (31122016 /01012016)

Ill. FINANCOVÁNÍ (zapojeni vlastních úspor a cizích zdrojů)
Název položky Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost

Krátkodobé financování z tuzemska
Krátkodobé vydané dluhopisy (")
Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisu (-)
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (")
Uhrazené splátky krátkod.přij.pujč.prostř. (-)
Změna stavu krátkod. prostř.na bank.účtech("/-)
Akt. krátkod. operace řizeni Iikvidity-přijmy(")
Akt. krátkod. operace řízeni likvidity-výdajě(;;)__ _ _ _ _ _

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8)

8111
8112
8113
8114
8115 52 570.00- 1 064 085,07 426 549,44
8117
8118

52 570,00- 1 064 085,07 426 549,44

ty, STAVY A, QBFY\TY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH
Název bankovního účtu Fbčátečni stav k 1 1. Obrat Konečný stav k 31 12. Změna stavu bankovních

účtů

Základni běžný účet 7 390 982,92 426 549 44 6 964 433,48 426 549.44
Běžné účty fondu ŮSC

Běžné účty celkem 7 390 982.92 426 549 44- 6 964 433,48 426 549.44
Pokladna

V. peNěŽní F,QNDY -INFORMAT1VNÉ
Text schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost
Počáteční zůstatek

Příjmy celkem

výdaje celkem

Obrat
Konečný zůstatek (rozdíl rozpočtu)

Změna stavu

Financování - třída 8

VI. MAJETEK
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1 1. Obrat Konečný stav

Dlouhodobý nehmotný majetek
Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje
Software
Ocenitelná práva
Povolenky na emise a preferenční limity
Drobný dbuhodobý nehmotný majetek
Ostatný dlouh_odobý_nehmotný _majetek ___ _ _

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

Stavby
Samostatné hmotné movité věci a soubory movitých věci
Pěstitelské celky trvalých porostu
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný
Pozemky
Kutturní předměty
Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji
Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeň

5 961,90 22 385,00 28 346,90
320 650,00 320 650,00

20 248 120,36 13 287 397,96 33 535 518,32
4 619 882,15 2 140 463,45 6 760 345,60

1 547 162,54 52 879,72 1 600 042.26

11 949144,54 84 906,28 12 034 050,82

09.05.2019 17h19m13s Zpracováno systémem UC/Nĺ) GoRac® spoL s r. o. strana 6 l 9



Učence DIEŽ

yi. ,m/'\jetek
Název ma/etkQvého účtu

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek
Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek
Uspořádací účet tech.zh odnoceni dlouhod.nehmotného majetku
Uspořädaci účet tech.zhodnoceni dlouhod.hmotného majetku

Dlouhodobý finanční majetek
Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem
Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem
Dluhové cenné papíry držené do splatnosti
Dlouhodobé půjčky
Terminované vklady dlouhodobé
Ostatní dlouhodobý finanční majetek

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje
Oprávky k softwaru
Oprávky k ocenitelným právům
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku

_
Oprávky k ostatnimu_dlou_hodobému nehmotnému, majetku

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám
Oprávky k samost.hmot.movitým věcem a souborům hmot.mov.věcí
Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostu
Oprávky k drobnému dlouhodobému hínotnému majetku
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému_majetku

Zboží a ostatní zásoby
Poňzeni zboží
Zboží na skladě
Zboží na cestě

_ Ostatní zásoby __

Počáteční stav k 1 1.

XCRGBZUC /ZUC (31122016 /01012016)

Obrat Konečný stav

190 000,00 3 497 431,44 3 687 431,44

20 000,00 20 000,00

5 961.90- 22 385,00- 28 346.90-
6 685,00- 16 036,00- 22 721,00-

4 136 004,50- 353 993,00- 4 489 997,50-
255 129.12- 205 646,03- 460 775,15-

1 547 162,54- 52 879,72- 1 600 042,26-

27 023,00 4 080,20- 22 942,80

VII. VYÚČTOVÁNÍ FIN VZTAHU K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ,
Položka Text Schválený rozpočet
4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů '
4134 Převody z rozpočtových účtti

4222 Investiční přijaté transfery od krajů

5321 Neinvestiční transfery obcím 42 000,00
5329 Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní 22 600,00

úrovně
5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům

OSO A VNITŘNÍ
Rozpočet po změnách

200 000,00

218 308,00
22 000,00
22 600,00

PŘEVODY
Skutečnost

200 000,00

3 000 000,00
218 308,00

20 968.00
22 433,00

3 000 000,00

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE si; RQIPQ¢ŤU, ST.
UŽ Položka text Rozpočet upr (Príjmy)

F,ONDŮfA A lyAKQpNÍMU,,FQN'?µ
Rozpočet upr Skutečnost (Pň/my) Skutečnost (výdaje)

(Výdaje)

13013 4116 Ostatní ne|nv.přilaté transfery ze st. rozpočtu
13013 5011 PIaty zamést. v pr.poměru vyjma zamést, na sluŽ,m.
13013 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přisp.na st.pd.zaměstnan
13013 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištěni
13013 5424 Náhrady mezd v době nemoci
13013
14984 4216 Ostatní mvest.přijaté transf.ze státního rozpočtu
14984 6123 Dopravní prostředky
14984 ÚZ has.autojWV
17027 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu
17027 5171 Opravy a udržováni
17027 oprava komunikac!_." kňže_ _ _ __
17928 4216 Ostatní invest.př'ijaté transf.ze státního rozpočtu

1 577 606,93
X

X

X

X

1 577 606,93
450 00CL00

X

450 000,00
1 086 80QOO

X

1 086 800.00
399 9OCLOO

X 1 577 606 93 X
609 648,00 X 609 648 OD
152 409,00 X 152 409 ClO
54 866AJO X 54 866.00

9 964.00 X 9 964.00
826 887,00 1 577 606,93 826 887,00

K 450 (JOO DO X
450 CXX),00 X 450 OOQOO
450 000,00 450 00Q,00 450 000.00

X 1 086 80CLOO X
86 8OCLOO X 1 086 800.00
86 800,00 1 086 800,00 1 086 800.00

K 399 BOO DO X

09 05 2019 17h19m13s Zpracováno systémem UCR® GORO/C® spol. s r. o strana 7 l 9



Licence. DIEŽ XCRGBZUC l ZUČ (31122016 /01012016)

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU
UŽ Položka text Rozpočet upr. (pňjmy) Rozpočet upr. Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (výdaje)

(výdaje)

17928
17928
22873
22873
22873
29072
29072
29702
29702
29702
29702
34053
34053
34053
98193
98193
98193
98193
98193
98193

6122 Stroje, přistroje a zařízeni
dětské hřiště
4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu
6121 Budovy, haly a stavby
Úz-veřejné o$větlení
6122 Stroje, přístroje a zařízeni
Místa pas.odpočinku
4216 Ostatní invest.pňjaté transf.ze státního rozpočtu
5171 Opravy a udržováni
6122 Stroje, přistroje a zařízeni
Úž SZĹF- místa pas.odpočinku
4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu
5172 Programové vybaveni
Účelové dotace na rozvoj inf. sItě veřejných knih.
4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR
5021 Ostatní osobní výdaje
5139 Nákup materiálu j.n.
5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)
5175 Pohoštěni
volby

X 399 90CLOO X 399 90QOO
399 900,00 399 900,00 399 900,00 399 900,00

1 472 267,00 X 1 472 267.00 X
X 1 472 267,00 X 1 472 267.00

1 472 267,00 1 472 267,00 1 472 267,00 1 472 267,00
X 200 000,00 X 0.00

0,00 200 000,00 0,00 0,00
200 000,00 X 200 OOQOO X

X 1 (XX) 000,00 X 0.00
X 0,00 X 200 OOQOO

200 000,00 1 000 000,00 200 000,00 200 000,00
20 000.00 X 20 000.00 X

X 20 OOQ00 X 20 OOCL00
20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000.00
50 00CL00 X 50 00CLOO X

X 18 571,00 X 18 571,00
X 29 642.00 X 493,00
X 107JJO X 107.00
X 1 680,00 X 1 680.00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 20 851,00

lX. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ

viz. příloha č. 1

X. FINANČNÍ HOSPODAŘENÍ ZŘÍZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOB A HOSPODAŘENÍ S
JEJICH MAJETKEM

viz. příloha č. 2

09.05.2019 17h19m13s Zpracováno systémem UCR® GORDC® spoL s r. o. strana 8 l 9



Licence' D 1EZ

XI. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE
XCRGBZUC /ZUC (31122016 /01012016)

Razítko účetní iednotky

podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost
údajů

Osoba odpoveclna za r
podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost
údajů

Statutarní zástupce
podpisový záznam
statutárního zástupce

Věra Reichstädterová

l
Věra Reichstädterová

Ing. Miroslav Hochvald

L__

09.05.2019 17h19m13s Zpracováno systémem UCR® GORHC® spol s r. o. strana 9 l 9


